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GELİBOLU  ADASI

KAZAN GÖLETİ

ÇAMLIBEL GÖLETİ

ÇAMLIBEL GÖLETİ

AKARCADERE GÖLETİ

Çin e Brj.

GİRME Brj.

BAYIR Brj.

YATAĞAN Brj.

MU ĞLA

U LA

YATAĞAN

KAVAKLIDERE

Lagin a

Strato n ikeia

BAYIR

GÖKOVAAKYAKA

TU RGU T

BENCİK

KAFACA

MENTEŞE

ÇAYBOYU

BOZÜYÜK

ÇAMLIBEL

BOZARMU T

YERKESİK

YEŞİLYU RT

YEŞİLBAĞCILAR

YAVA

MEKE
ALGI

YAYLA

ÇIRPI

KIRAN

KALEM

DOĞAN

GÖKÇE

MESKEN

KÖKLÜK

İKİZCE

SARNIÇ

ZEYTİN

SALKIM

KU LTAK

ALAŞAR

DEŞTİN

AKKAYA

YENİCE

ATAKÖY

ÇITLIK

ELMALI

KADIKÖY

ESENKÖY

ELMACIK

YENİKÖY

NEBİKÖY

Ç U KU RÖZ

BAĞYAKA

AKGEDİK
KOZAĞAÇ

ÇAYBÜKÜ

DAĞDİBİ
ÇİFTLİK

BAĞYAKA

YENİKÖY

KU YU CAK

NEBİLERORTAKÖY

ALATEPE

KABALAR

ÇAMLICA

KAPIBAĞ

ORTAKÖY

YENİKÖY

GÜLAĞZI

AKÇAOVA

ÇİÇEKLİ

YEŞİLKÖY

YEŞİLKÖY

KAVAKKÖY

ÇAKIRLAR

ŞEREFKÖY

ŞAHİNLER

GÖKPINAR

DAĞPINAR

DENİZOVA

SÖĞÜTÇÜK

KIRIKKÖY

DOĞANKÖY

MADENLER

ŞİRİNKÖY

ESENTEPE

YEŞİLOVA

DERİNKU YU

HİSARARDI

ESKİHİSAR

CAZKIRLAR
BAHÇEYAKA

ALTINABAT

KIZILAĞAÇ

KIZILYAKA
SARAYYANI

AKÇAPINAR

PAŞAPINARI

YU KARIYAYLA

HACIVELİLER

YENİBAĞYAKA

PORTAKALLIK

SALİHPAŞALAR

YENİKARAKU YU

HACIBAYRAMLAR

KAFACAKAPLANCIK Ç am y ay la

Hacıgeç Yay las ı

M en t eşe Yay las ı
Sar ıy er  Yay las ı

Ko z eçcik Yay las ı

G ö kçu ku r u  Yay las ı

590,000

590,000

600,000

600,000

620,000 630,000

630,000

4,1
00
,00
0

4,1
00
,00
0

4,1
10
,00
0

4,1
10
,00
0

4,1
30
,00
0

4,1
30
,00
0

4,1
40
,00
0

4,1
40
,00
0

4,1
50
,00
0

4,1
50
,00
0

N20
AYDIN-MU ĞLA-DENİZLİ PLANLAMA BÖ LGESİ
1/100.000 Ö LÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI

1/100.000
PLAN DEĞİŞİKLİĞİ 
ONAMA SINIRI


